
 

 

Základní tarify služby  OptoMedia-IPTV 

V nabídce je možno zakoupit více než 80 televizních kanálů v rámci Základních tarifů, které lze rozšiřovat výběrem z 9 
Tematických balíčků od filmových, zpravodajských či sportovních přes hudební a dokumentární až po programy pro 
děti, které je možno prostřednictvím jednoduché uživatelské aplikace modifikovat včetně blokace jednotlivých kanálů pro 
individuální uživatele (rodičovský zámek apod.) 

 OptoMedia-IPTV  ROWA Měsíční paušál 

– pouze pro veřejnou správu - 10  programů 75,- Kč. vč. DPH 

  

 

OptoMedia-IPTV  MINI Měsíční paušál 

– 21 TV programů 199,- Kč. vč. DPH 

 

 
 

OptoMedia-IPTV  GAINT Měsíční paušál 

– 50  programů 399,- Kč. vč. DPH 

 

 

 

V současné době pro Vás připravujeme nabídku 4-6 TV programů ve vysokém rozlišení obsahující Discovery 
Channel HD, History Channel HD, Eurosport HD, Nova Sport HD a další s předpokládaným termínem 
spuštění ve III.Q.2009.  

 
Standardně nabízíme ve všech základních tarifech program NOVA HD. 

 

 

 

 



 

 

Tématické tarify služby  OptoMedia-IPTV 

 

OptoMedia – IPTV  DĚTSKÝ Měsíční paušál 

- 6 TV programů 99,- Kč. vč. DPH 

  + Boomerang, Bebe TV v III.Q.2009 
 

OptoMedia – IPTV  DOKUMENT Měsíční paušál 

- 9 TV programů 149,- Kč. vč. DPH 

  

 

OptoMedia – IPTV  FILM Měsíční paušál 

- 6 TV programů 149,- Kč. vč. DPH 

  

 

OptoMedia – IPTV  HBO  Měsíční paušál 

- 3 TV programy 199,- Kč. vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

OptoMedia – IPTV  HBO MAX Měsíční paušál 

- 5 TV programů 299,- Kč. vč. DPH 

   

 

OptoMedia – IPTV  HUDBA Měsíční paušál 

- 5 TV programů 99,- Kč. vč. DPH 

  

 

 

 

 

OptoMedia – IPTV  CINEMAX  Měsíční paušál 

- 2 TV programy 149,- Kč. vč. DPH 

 
 



 

 

OptoMedia – IPTV  SPORT Měsíční paušál 

- 4 TV programy 99,- Kč. vč. DPH 

  

 

OptoMedia – IPTV  EROTIKA  Měsíční paušál 

- 3 TV programy 149,- Kč. vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

OptoMedia – IPTV  HD                                       Měsíční paušál 

- 1 TV program                          69,- Kč. vč. DPH 

 
 


